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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01417025E

2. Data e Regjistrimit 17/02/2020
3. Emri i Subjektit Bethesda Investments
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Sami Frasheri", Pallati Titan 
Konstruksion, Shkalla 1, Kati 4, Ap 7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Marrja persiper e hartimit te projekteve te ndryshme 

ndertimore te fushave te ndryshme dhe te realizimit te 
ndertimit ne pergjithesi. Ndertim ne fushen e turizmit, te 
infrastruktures, qendrave te biznesit dhe ambjenteve te 
banimit. Administrim dhe mirembajtje te te gjithe 
elementeve per godinat e ndertuara, te rikonstruktuara, 
siperfaqeve urbane, rrugeve e shesheve brenda dhe jashte 
komplekseve te ndryshem ndertimore, administrim dhe 
mirembajtje e te gjithe elementeve per fshatrat turistike, 
magazinave te ndryshme, depozitave dhe hangareve, pistave 
dhe rrugeve dytesore, eksportimi, importimi, tregtimi i 
artikujve te ndryshem. Shfaqja dhe nxitja, promovimi i 
strukturave ekonomike, investuese dhe sipermarrese ne 
fushen e ndertimit te objekteve urbane e industriale. 
Pjesemarrja ne prokurime dhe procedura me qellim marrjen 
e veprave apo objekteve publike dhe private per projektimin, 
konstruksionin, rikonstruksionin, dekoracion ndertimor civil 
dhe ndertimin ne te gjithe ciklin e tij. Aktivitet ne blerjen, 
shitjen, qiradhenien e zyrave, ambienteve tregtare dhe/ose 
pasurive te tjera te paluajtshme. Perfaqesimin e subjekteve 
juridike vendase apo te huaja me objekt te ngjashem ne 
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territorin e Republikes se Shqiperise. 

Moris Backa10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2020                Deri: 14/02/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MorisBacka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bethesda Investments
E-Mail: bethesdainvestments2020@gmail.com  
Telefon: 0692258242  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-469741-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102BE209-2B24-4DB5-961B-37B6D9F0D31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481EA2F8-3DEC-4B1D-8A0C-3AF8C8818FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754A8FDE-9288-4818-8FB4-7D21B668029C

